АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 августа  2023 года

            №  126
пгт. Кондинское

Об  условиях приватизации имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании решений Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28.04.2022 № 199 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на плановый период 01.06.2022 – 31.12.2023 годы» и от 27.12.2010 № 176 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества муниципального образования городское поселение Кондинское»:
1.Приватизировать без объявления цены в электронной форме на электронной площадке Сбербанк-АСТ следующее имущество:
1.1. Автомобиль ГАЗ 3307, тип-грузовая, год изготовления-1996, ид. № (VIN)XTH330700S1619208, модель № двигателя-51100А61015902, шасси (рама)-номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп)-номер отсутствует, цвет кузова-многоцветный,  мощность двигателя л.с.-120.
1.2. УАЗ-22069-04, год изготовления 2002,  идентификационный №ХТТ220069020027630, Модель № двигателя УМЗ-421800 №20903575, шасси (рама) № 37410020148456, кузов (кабина, прицеп) № 22060020217543, цвет Белая ночь, паспорт транспортного средства 73 КК 854041, выдан 30.09.2002.
2. Главному специалисту организационного отдела администрации городского поселения Кондинское С.А. Иванову:

2.1. Осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 постановления:
2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов wvvw.torgi.gov.ru, официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры www.admkonda.ru, на электронной площадке закрытого акционерного общества «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru/AP.
3. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  городского
поселения Кондинское                                                                               С.А.Дерябин